
"Euro Mega 2070"
Pasqyra e Performanc6s

(Pasqyra e tE ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit td klasifikuara spas natyrds

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
TE ardhura nga aktiviteti i shfnytdzimit 53.284,047 53.733.806
Ndryshimi nE inventarin e produkteve tE qatshme dhe prodhimit nE proces 8.078 -600.813
Puna e kryer nqa niEsia ekonomike dhe e kapitalizuar
TE ardhura td tiera tE shfrvtdzimit 665.151 793.88[

L6nda e par6 dhe materiale td konsumueshme 38.070.549 38.030.022
1 L€nda e Dare dhe materiale td konsumueshme 38.070.549 38.030.022
2 Td tiera shoenzime

Shpenzime tE personelit 7.642.690 6.920.738
1 Paqa dhe shpErblime 6.548,996 5.930.36C
2 Shpenzime td siqurimeve shoq*rore/shdndetsore (paraqitur veemas 1,093,694 990.378

noa shoenzimet ndr oensionet)

Zhvler6simi i aktiveve afatqiata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 90.814 397.568

Shpenzime tE tjera shfryt6zimi 5,734,102 6,117,508

TE ardhura tE tjera 0 0

1 TE ardhura nga nj9sitd ekonomike ku ka interesa pjes€marr1se (paraqitur
veemas tE ardhurat nga nilsit€ ekonomike brenda grupit)

2 Td ardhura nga investimet dhe huat| e tjera py'esd e aktiveve afatgjata
baraqitur veomas tE ardhurat nqa ni9sit€ ekonomike brenda grupit)

3 lnteresa t€ ark1tueshdm dhe tE ardhura tE tjera tE ngjashme (paraqitur
veemas tE ardhurat nqa ni9sit9 ekonomike brenda grupit)

Zhvler6simi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare td mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare 136.199 83.326

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime td ngiashme (paraqitur veQmas
shpenzimet pEr t'u paquar tek ni6sit6 ekonomike brenda qrupit)

2 Shpenzime tE tiera interesa 1 36.1 99 83,32€

Piesa e fit imiUhumbies nqa pies6marriet

Fitimi/Humbia para tatimit 2.282,922 2,487,843

Shpenzimi i tatimit mbi f it imin 475.631 375.578
1 Shpenzimi aktual itatimit mbifitimin 475.631 375.578
2 Shpenzimi itatim fitimit tE shtvrd
3 Piesa e tatim fitimit tE pies€marrieve

Fitimi/Humbia e vit it 1.807.291 2.112.266

Fitimi/Humbia pEr:
Pronar1t e niesisd ekonomike meme
I nte re s at i o-kontrol I u e se

Pasqyra e t6 Ardhurave Gjithdperfshir6se

Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
Fitimi/Humbia e vit it 1.807.291 2,002,132

T€ ardhura t6 tiera siith€p€rfshir€se p€r vitin:
Diferencat (+/-) nqa perkthimi i monedh€s n€ veprimtari t€ huaja 1 1 0 . 1 3 3
Diferencat (+/-) nqa rivler€simi i aktiveve afatgiata materiale
Diferencat (+/-) nqa rivler€simi i aktivet financiare t€ mbajtura p€r shitje
Piesa e t€ ardhurave qiith€p€rfshir€se nqa pies€marriet
Totali i t€ ardhurave t€ tiera qiith€p€rfshir€se p€r vitin 1.809.306 1  1 0 . 1 3 3

Total i t€ ardhurave qiith€p€rfshir€se pdr vitin
Total i t€ a rd h urave/h umbieve qi ith€p€rfshi rdse pdr: 1,807,291 2.112.265

Pronar1t e nldsisd ekonomike mdm€
f f i e s e
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